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※本講座のみ教材費として（選択講座は教材費を含んでおります）、
　１科目につき1,000円(税別)を別途いただきます。

※外部生の方は講習会費の他に諸雑費・教室利用費として
　2,000円（税別）が別途かかります。

対象：小６の中受生（小5中受の受講も可能です）ラストスパート重点攻略ゼミ

対象：小3～小６の中受生冬期講習会【本講座】 

いよいよ「ラストスパート重点ゼミ」がスタート！ここまで蓄えてきた力を本番モードにすべく取り組みましょう。どの科目、講座も基礎的な
問題から入試頻出問題まで幅広く、そして量を多く解きます。わからないところ、苦手なところは１からやるので大丈夫。「ラストスパート
重点攻略ゼミ」「冬期講習本講座」と組み合わせ、入試必勝に向けた最後の期間を過ごしましょう！

　 　

　 　

【本講座】

中学受験対策コース

日数

苦手教科特訓コース

時間 スタンダード  1 : 1
8
8
6
8
8
6
8
8
6
8
8
6
8
8
6
8
8
6
8
8
6

80
60
80
80
60
80
80
60
80
80
60
80
80
60
80
80
60
80
80
60
80

1 7 0 , 7 0 0円（税別）
131 , 2 0 0円（税別）
131 , 2 0 0円（税別）
162 , 1 0 0円（税別）
124 , 8 0 0円（税別）
124 , 8 0 0円（税別）
87 , 5 0 0円（税別）
67 , 2 0 0円（税別）
67 , 2 0 0円（税別）
83 , 2 0 0円（税別）
64 , 0 0 0円（税別）
64 , 0 0 0円（税別）
44 , 8 0 0円（税別）
34 , 4 0 0円（税別）
34 , 4 0 0円（税別）
42 , 7 0 0円（税別）
32 , 8 0 0円（税別）
32 , 8 0 0円（税別）
42 , 7 0 0円（税別）
32 , 8 0 0円（税別）
32 , 8 0 0円（税別）

■中学受験対策コース（対象：小4～小６）
入試本番目前です。最後の総まとめ＋総復習、そして弱点克服を図れるのはこの冬が最後の最後です。冬期講習会本講座の8日間で、妥協無き闘いの準備を
しましょう。そして『全ての人が第一志望合格！！』を実現させましょう！

■苦手教科特訓コース（対象：小６）　■苦手教科サポートコース（対象：小4・小5）
自分で自由に強化・内容を選択できます。1教科から選択できます。

■今から始める！中学受験準備コース（対象：小3・小4）
中学受験に向けた勉強を始めたい小3生・小4生はいませんか?発展的な内容も、1対1でていねいに指導しますので、安心です。受験に向かって、 この冬から
学習をスタートしましょう!

小6中学受験対策
ラストスパート
重点攻略ゼミ

日数 時間 スタンダード  1 : 1講座数
1 6 , 8 0 0円（税別）
33 , 6 0 0円（税別）
47 , 4 0 0円（税別）
63 , 2 0 0円（税別）

3 80

1講座
2講座
3講座
4講座

本講座と合わせて 
３講座以上履修で 
１講座につき 

割引いたします。

お得な★
割引制度 

【算数】入試直前実践攻略ゼミ
中堅校から難関校の入試問題から選りすぐり、実践演習を重ねることで
得点力アップを目指します。

【算数】受験算数重要単元徹底攻略ゼミ
入試問題に頻出の問題から選りすぐり、基礎的な問題解法の確認から応
用演習までじっくりと取り組みます。

【国語】入試直前実践攻略ゼミ
中堅、難関校の入試問題を多く読み解き、演習を重ねていきます。読解、
知識系はもちろん、記述対策もふんだんに含んだ内容です。

【国語】漢字・文法の徹底攻略ゼミ
漢字と文法に特化した内容です。読解はできるのだが、知識系の問題で点数
が稼げない、より高く確実に点数を狙っていきたい人にお勧めの講座です。

学年 科目数

4

4

2

2

1

1

1

小6

小4・小5

小6

小4・小5

小6

小4・小5

小3いまから始める！
中学受験準備コース

苦手教科サポートコース



※本講座のみ教材費として（選択講座は教材費を含んでおります）、
　１科目につき1,000円(税別)を別途いただきます。

※外部生の方は講習会費の他に諸雑費・教室利用費として
　2,000円（税別）が別途かかります。

対象：小学生冬期講習会【本講座】 

　 　

【本講座】

中学入学準備コース

日数 時間 スタンダード  1 : 2
8

8

6

8

8

6

8

8

6

8

8

6

8

8

6

8

8

6

8

8

6

8

8

6

80

60

80

80

60

80

80

60

80

80

60

80

80

60

80

80

60

80

80

60

80

80

60

80

5 5 , 5 0 0円（税別）

43 , 2 0 0円（税別）

43 , 2 0 0円（税別）

55 , 5 0 0円（税別）

43 , 2 0 0円（税別）

43 , 2 0 0円（税別）

51 , 2 0 0円（税別）

40 , 0 0 0円（税別）

40 , 0 0 0円（税別）

29 , 9 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

29 , 9 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

27 , 7 0 0円（税別）

21 , 6 0 0円（税別）

21 , 6 0 0円（税別）

29 , 9 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

29 , 9 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

23 , 2 0 0円（税別）

■中学入学準備コース（対象：小６）
小学校の学習内容から重要項目をピックアップして理解させることで、スムーズに中学校での学習に移行できるようにします。また中学生になったときに必要
となる予習のしかた、授業の受け方、復習のしかたについても指導しますので、効率の良い、正しい勉強法が身につきます！

■冬の学習習慣定着コース（対象：小1～小６）
ノートの使い方、学習計画の立て方など、勉強の仕方から指導します。冬休みのスケジュールに合わせて授業を組み、学習習慣を継続できる学習プランをご
提案します。

■冬の弱点教科克服コース（対象：小1～小６）
算数では計算、図形、比例、割合など、国語では物語文・論説文の読解を中心に学習します。つまずきやすく重要な単元を集中的に学習し、基礎をしっかり身
につけます。

■中学英語準備コース（対象：小4～小６）
「聞く」「話す」「読む」「書く」の4つの要素を取り入れたカリキュラムで、基本的な英語の勉強から、中学英語の基礎まで丁寧に指導します。

学年 科目数

小6

小4・小5

小1～小3

小6

小4・小5

小1～小3

小6

小5

冬の学習習慣定着コース

冬の弱点教科克服コース

中学英語準備コース

スタンダード  1 : 1
7 6 , 8 0 0円（税別）

59 , 2 0 0円（税別）

59 , 2 0 0円（税別）

76 , 8 0 0円（税別）

59 , 2 0 0円（税別）

59 , 2 0 0円（税別）

72 , 5 0 0円（税別）

56 , 0 0 0円（税別）

56 , 0 0 0円（税別）

40 , 5 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

40 , 5 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

38 , 4 0 0円（税別）

29 , 6 0 0円（税別）

29 , 6 0 0円（税別）

40 , 5 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

40 , 5 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

31 , 2 0 0円（税別）

2

2

2

1

1

1

1

1
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（１）申込書を各校舎にご提出ください。 
表紙に記載のそれぞれの申込締切日までに校舎にご提出ください。 

（２）会費のお支払いをお願いいたします。 （下記に銀行口座番号がございます）
①内部生の方
12/5（申込締切日）までに校舎に申込書を提出している方は1月月謝と一緒に請求をいたします。
月謝と合算の引落（お支払い）となりますので、明細書をご確認のうえ、手続きをお願いいたします。

②内部生の方で締め切り日以降にお申込の方
12/19以降にお申込の方は、12月月謝とは別の請求となります。こちらからお送りする請求書もしくは、次月での請求となりますのでお申し込
みの際に校舎で確認をお願いいたします。

③外部生の方 
請求書とゆうちょ銀行･コンビニ支払用紙を郵送いたしますので、請求書記載の期日までに、銀行でお振込いただくか、ゆうちょ銀行または
コンビニでお支払いください。ゆうちょ銀行・コンビニをご利用の方は、同封の用紙をご利用ください。銀行振込の方は下記にございます口座
へお子様のお名前でお振込ください。
注：明細書は郵送いたしません。校舎からの申込控えをご確認ください。また、お振込の控えが領収書となりますので、講習会終了まで紛失さ
れないようにお願いいたします。

（３）テキスト・時間割渡し
事前にテキストをお渡しいたします。内部生は平常授業の際、外部生はご連絡後校舎までお越しいただくかたちとなりますが、ご了承ください。 

ご兄弟・姉妹で同時受講すると、お２人それぞれ受講料を10％ずつ、
３人の場合は20％ずつ割引します。

継続特典

通常授業の受講料が
または12月 1月 の

※割引の上限は、10,000円となります。

ウィンタースクール３講座以上受講で

1,0001,000
1講座あたり

円円
OFF!!OFF!!

ウィンタースクールと同時か受講後に通常コースに入会される方は

入会金無料!入会金
特典 入会金無料!
小学生10,000円（税別） 個別進学 20,000円（税別）

ウィンタースクールと同時か受講後に通常コースに入会される方は

半額!半額!
外部生特典 ウィンタースクール 諸雑費

2,000円
（税別）

円0円0
兄弟姉妹割引!兄弟姉妹割引!

お申込方法

振込口座　＊振込口座は、ゆうちょ銀行以外の金融機関よりお振込を希望される方対象のものです。各校共通の口座番号となります。

埼玉りそな銀行 浦和中央支店 普通 5460 8 1 9 （株）ニュース

外部生の方は講習会費の他に諸雑費教室利
用費として2,200円が別途かかります。複
数コース受講の場合も同額となります。 

冬期特訓講習会受講の方へ

の5大特典この冬限定！

お問合せ先
浦和校

Tel.048-831-2223
Fax.048-831-2266
14時～20時（土・日・祝除く）

大宮校
Tel.048-631-0366
Fax.048-631-0377
14時～20時（月・火・木・日・祝除く）
※土曜日のみ12時～18時

板橋校
Tel.03-5943-2918
Fax.03-3579-6338
14時～20時（月・日・祝除く）

大泉学園校
Tel.03-5933-0801
Fax.03-5933-0803
14時～20時（月・日・祝除く）
※土曜日のみ11時～18時

豪徳寺校
Tel.03-3321-8033
Fax.03-6379-3301
14時～19時（月・日・祝除く）

Å1(:Ä



20-21冬期特訓講習会選択申込書【小学生】20-21冬期特訓講習会選択申込書【小学生】

－      ＝

校舎名 教室 学年 小学　　年生

保護者名

住所電話番号
生徒名
フリガナ

（外部生の方のみご記入ください）
〒

印

講座 科目 講師 レベル 選択講座 金額 お振込金額

円

受付日：　　　月　　　 日
担当者：

□校舎受付
□時間割り
□経理

□入会金割引適用　　　□兄弟割引適用
合計
金額

兄弟
割引

合計
金額

兄弟
割引

※兄弟割引がございます。※２人同時受講の場合、費用を１０％引き、３人同時受講の場合、費用を２０％引きとなります。上限は10,000円（税別）です。
※外部生の方は講習会費の他に諸雑費・教室利用費として2,000円が別途かかります。

□小6中受 ラストスパート重点攻略ゼミ
入試直前実践攻略ゼミ
受験算数重要単元徹底攻略ゼミ
入試直前実践攻略ゼミ
漢字・文法の徹底攻略ゼミ

算数

国語

4科目
2科目
8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分

日数・時間

□小6中受　□小4・小5中受
中学受験対策コース

科目数

□小6中受　　　　　□小4・小5中受
苦手教科特訓コース　　　苦手教科サポートコース

8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分

科目

日数・時間
8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分

日数・時間

□小3中受
いまから始める！中学受験準備コース

8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分
スタンダード１：２
スタンダード１：１

日数・時間

講師

□小6 中学入学準備校ース

8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分
スタンダード１：２
スタンダード１：１

日数・時間

講師

□小4・5　□小1～小3
冬の学習習慣定着コース

8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分
スタンダード１：２
スタンダード１：１

日数・時間

講師

□小6　□小5 
中学英語準備コース

8日間・80分
8日間・60分
6日間・80分
スタンダード１：２
スタンダード１：１

日数・時間

講師

□小6　□小4・5　□小1～小3　
冬の弱点教科克服コース

科目

□オンライン授業を希望する



申込書
校舎名 校 学年 （　　　　　　　　　）

保護者名

住所

電話番号

生徒名
フリガナ

（外部生の方のみご記入ください）

〒

印

携帯番号

学校名・幼稚園・保育園名

【お客様控え】

お振込金額

円

校舎☎： 担当：

受講コース 日程 時間 持ち物・注意事項 金額

※兄弟割引がございます。2人同時受講の場合、費用を10％引き、3人同時受講の場合、費用を20％引きとなります。上限は10,000円（税別）です。※費用は教材費込の金額となっております。

■ 複数受講割引適用（　　講座）■ 入会金割引適用 ■ 兄弟割引適用
合計
金額

兄弟
割引

合計
金額

兄弟
割引－ ＝

受付日：　　月　　 日
担当者：

■ 校舎受 ■ 時間割り ■ 経理

コース 講座名 費用 受講希望の講座に○

～ ～

2020-20212020-2021

コース 講座名 費用 受講希望の講座に○


